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Vaalipäivän jälkeisenä päivänä eli maanantaina 14.4.2025 
viimeistään klo 12.00 aloitettavassa kokouksessa 
keskusvaalilautakunnan on ryhdyttävä tarkastamaan Kuntavaalien 
vaalipäivän äänestyksessä annettuja äänestyslippuja ja 
vaalilautakuntien laskelmia. 

 
Tarkastuksessa on päätettävä, mitkä äänestysliput on mitättöminä 
jätettävä huomioon ottamatta. Kunkin ehdokkaan hyväksi  
ennakkoäänestyksessä ja vaalipäivän äänestyksessä annetut 
hyväksytyt äänet on laskettava yhteen. 

 
Tarkastuslaskennan yhteydessä keskusvaalilautakunnan on käytävä 
läpi vaalilautakuntien laatimat vaalipöytäkirjat liitteineen. Mikäli 
keskusvaalilautakunta havaitsee vaalipöytäkirjoissa merkittäviä 
puutteita tai virheitä, sen on pyydettävä asiasta selvitys 
asianomaiselta vaalilautakunnalta. Selvityksen tulee olla 
keskusvaalilautakunnan käytettävissä ennen kuin vaalin tulos 
kunnassa vahvistetaan. 

    
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta tarkastaa Kuntavaalien vaalipäivän 
äänestyksessä annetut äänestysliput ja vaalilautakuntien laskelmat 
sekä päättää, mitkä äänestysliput on mitättöminä jätettävä ottamatta 
huomioon. Lisäksi keskusvaalilautakunta laskee yhteen kunkin 
ehdokkaan hyväksi annetut ennakkoäänestyksen sekä vaalipäivän 
äänestyksen hyväksytyt äänet. 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta tarkasti vaalipäivänä annetut Kuntavaalien 
äänet. Ääniä oli annettu yhteensä 1 010 kpl, joista hyväksyttiin 988 
kpl ja mitättömiksi merkittiin yhteensä 22 kpl.   
 
Suoritetussa tarkastuksessa keskusvaalilautakunta hyväksyi 
vaalipäivän ääniä äänestysalueittain yhteensä 988 kpl: 
 
001 Rantsila 339 kpl, 002 Kestilä 188 kpl, 003 Pulkkila 254 kpl ja 
004 Piippola 207 kpl.  
 
Mitättömien äänten määräksi tarkastuslaskennan jälkeen 
hyväksyttiin yhteensä 22 kpl: 
 
001 Rantsila 6 kpl, 002 Kestilä 3 kpl, 003 Pulkkila 10 kpl ja 004 
Piippola 3 kpl. Mitättömät äänet erotettiin hyväksytyistä äänistä.  
 
Keskusvaalilautakunta kävi läpi vaalilautakuntien laatimat 
vaalipöytäkirjat liitteineen, eikä havainnut niissä puutteita tai virheitä.   
 
Tarkastuslaskennan tulos ilmenee liitteenä olevista vaalitietojärjes- 
telmän tulosteista äänestysalueittain. 



 


